受　理
	平成　　年　　月　　日

	承　認
	平成　　年　　月　　日

	部　局　長
	部　　局　　決　　裁　　欄
	経理責任者
	契 約 担 当 者 等 決 裁 欄

研 究 論 文 投 稿 承 認 申 請 書

平成　　　年　　　月　　　日

部　局　長　　殿

所　　　属　　ソシオテクノサイエンス研究部

職名・氏名　　准教授・西尾芳文　　　　　　印
　国立法人徳島大学における研究論文投稿取扱要領に基づき，下記のとおり研究論文を投稿したいので，承認下さるよう申請します｡

記

	投稿学術誌名
	Journal of Signal Processing

	発行所（発行者）名
	信号処理学会

	研究論文名
	Competing Behavior of Two Kind of Self-Organizing Maps

and its Application to Clustering
←　論文題目を書く

	投稿予定時期
	平成１９年　１０月　　１日
←　投稿した日（適当で可）を書く

	掲載予定時期
	平成１９年　　６月　　１日
←　掲載月を書く

	掲載料の金額（概算）
	　　　　　　　　０　円

	算出内訳及び投稿規程
	　投稿規程別紙のとおり

	掲載料の支払い方法
	□　論文掲載後請求書により支払

□　その他（　　　　　　　　　　）

	掲載料の財源
	下記のとおり

	別刷誌購入の有無
	　☑　有（　１００　部） □　無

	別刷料の金額（概算）
	　　　　８００００　円
←　金額を書く

	算出内訳
	　別紙参照

	別刷料の財源
	下記のとおり

	別刷誌の発行予定日
	平成１９年　　６月　　１日
←　掲載月を書く

	支払の相手方
	信号処理学会

＜ 整　　　　　理 ＞

	支出契約決議等年月日

	給付完了確認年月日

	支出金額

	財源
	□ 運営費交付金　　　　　　　□ その他（　　　　　　　）

	支払の相手方

※掲載料 ／ 別刷料の財源

　組織別区分　（講座等名：　電気Ｄ－４　）

　支出予算科目

☑ 講座等経費　□ 業務特定経費（　　　　　　　　　　）　□ 業務指定経費（　　　　　　　　　　）

□ 受託研究経費（　　　　　　　　　　）　□ 受託事業経費（　　　　　　　　　　）

□ 寄附金（委任経理金）（名称：　　　　　　　　　　　　　　名称コード：　　　　　　　）

□ 科学研究費（研究種目：　　　　　　　　　　　　　　課題番号：　　　　　　　）

□ その他経費（　　　　　　　　　　）

　目的別予算科目

　　☑ 教育経費　□ 研究経費

　財源別予算科目

　　□ 運営費交付金　□ 授業料等収入　□ その他収入（　　　　　　　　　　）